
DODATEK Č. 1 

ke Smlouvě o poskytování podpory 

č. O/09/249 D1 

 

SOFTWARE AG, s.r.o. 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Na Příkopě 958/25 

IČ: 45796238, DIČ: CZ45796238  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 11514 

Bank. spojení: UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,  č. účtu : 5031440001/2700 

jednající Ing. Jiřím Hejdukem, jednatelem 

 (dále jen “ Dodavatel”) 

 

a 

 

Teplárny Brno, a.s. 

se sídlem Okružní 25, 63800 Brno – Lesná,  

IČ: 463 47 534, DIČ: CZ46347534 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl B, vložka 786 

bankovní spojení: KB Brno-město, číslo účtu: 32606-621/0100  

jednající: Ing. Petrem Fajmonem, MBA, generálním ředitelem 

 (dále jen “Zákazník”) 

 

 

uzavřeli tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb č. O/09/249 v souladu s 

ustanovením § 269 odst. 2. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů 

dále jen „Dodatek“ 

 

 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 



1. PREAMBULE 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1.8.2009 smlouvu o poskytování podpory, jejímž 
předmětem je dodat 1) běžnou podporu a údržbu systému SAP, 2) rozšířenou 
podporu systému SAP a 3) rozšířenou podporu systému SAP IS-U (dále jen 
„Smlouva“). 

1.2. S účinností od 1.9.2011 došlo ke sloučení společnosti IDS Scheer ČR, s.r.o., 
IČ: 62908901, se sídlem Brno, Křenová 72, PSČ 602 00, jako společnosti 
zanikající, se společností SOFTWARE AG, s.r.o., IČ: 45796238, se sídlem 
Praha 1, Na Příkopě 958/25, PSČ 110 00, jako společnosti nástupnické, a 
společnost SOFTWARE AG, s.r.o. tak vstoupila do všech práv a závazků 
společnosti IDS Scheer ČR, s.r.o. 

1.3. Vzhledem ke skutečnosti, že v průběhu trvání Smlouvy došlo ke 
skutečnostem, které vyžadují její změnu, rozhodly se smluvní strany uzavřít 

tento její Dodatek.  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 2.1.1 Smlouvy a to tak, že 
nové znění tohoto odstavce je následující: „Běžná podpora a údržba systému 
SAP v rozsahu definovaném v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen “běžná 
podpora SAP”). Jednotlivé objednávky a Požadavky Zákazníka, jejichž 
periodicita není v této Smlouvě upravena, budou Poskytovatelem přijímány 
prostřednictvím ISC v souladu s Přílohou č. 2, pokud nebude dohodnuto 
jinak.“ 

2.2. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 2.1.2. Smlouvy a to tak, že 
nové znění tohoto odstavce je následující: „Rozšířená podpora systému SAP 
v rozsahu definovaném v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen “rozšířená 
podpora systému SAP ERP malý balíček”). Tato podpora může být 
Objednatelem písemně vyžádána vždy do 15. dne předcházejícího měsíce.“ 

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 2.1.3. Smlouvy a to tak, že 
nové znění tohoto odstavce je následující: „Rozšířená podpora systému SAP 
v rozsahu definovaném v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen “rozšířená 
podpora systému SAP ERP velký balíček”). Tato podpora může být 
Objednatelem písemně vyžádána vždy do 15. dne předcházejícího měsíce. 

2.4. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 4.2. a to tak, že nové znění 
tohoto odstavce je následující: „Cena za poskytování rozšířené podpory 
systému SAP ERP malý balíček se stanoví jako cena smluvní a je blíže 

určena v Příloze č. 3 této Smlouvy, a to včetně denní sazby za jednoho 
pracovníka Poskytovatele podílejícího se na případných pracích, které jsou 
nad rámec předmětu podpory a údržby dle této Smlouvy dle požadavků 
Zákazníka. Není-li v této příloze výslovně stanoveno jinak, je cena uvedena 
bez daně z přidané hodnoty, která bude k ceně připočítána v zákonem 
stanované výši.“ 

2.5. Smluvní strany se dohodly na změně odstavce 4.3. a to tak, že nové znění 
tohoto odstavce je následující: „Cena za poskytování rozšířené podpory 
systému SAP ERP velký balíček se stanoví jako cena smluvní a je blíže 



určena v Příloze č. 3 této Smlouvy, a to včetně denní sazby za jednoho 
pracovníka Poskytovatele podílejícího se na případných pracích, které jsou 
nad rámec předmětu podpory a údržby dle této Smlouvy dle požadavků 
Zákazníka. Není-li v této příloze výslovně stanoveno jinak, je cena uvedena 
bez daně z přidané hodnoty, která bude k ceně připočítána v zákonem 
stanované výši.“ 

2.6. Tímto Dodatkem se mění a nahrazuje Příloha č. 2 – Specifikace předmětu 
plnění a Příloha č. 3 - Cena. 

2.7. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčena zůstávají i nadále 
v platnosti. 

2.8. Tento Dodatek, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto Dodatku 
nebo v souvislosti s ním, se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů. 

2.9. Tento Dodatek je uzavřen ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž každá strana 

obdrží po dvou (2) vyhotoveních. 

2.10. Tento Dodatek představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu tohoto 
Dodatku a nabývá účinnosti dnem podpisu. 

 

Strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 

důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

 

 

 

Dodavatel 
 

V _______ dne __.__.______ 
 
 

Objednatel 
 

V _______ dne __.__.______ 
 
 

 
 

............................................. 
SOFTWARE AG, s.r.o. 

Ing. Jiří Hejduk, jednatel 

 
 

............................................. 
Teplárny Brno, a.s. 

Ing. Petr Fajmon, MBA, generální ředitel 
  

 


